2023 年 12 ⽉吉⽇

お客様各位

株式会社 CoLife(コーライフ)
イエコンセンター

換気⼝フィルター 販売価格改定のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社商品をご愛顧いただき誠にあり
がとうございます。

さて、ご⾼承の通り、昨今の原料の値上げ、物流費及びユーティリティーコスト⾼騰等が続いており
ます。このような状況下、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、現状の価格では安定的な供
給を継続することが極めて困難な状況となってまいりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2024 年 2 ⽉ご注⽂分より、販売する換気⼝フィルタ
ーの⼀部料⾦を改定させていただくこととなりました。

なお、既に定期らくらくお届けサービスをご利⽤いただいているお客様や、2024 年 1 ⽉末⽇までに

定期らくらくお届けサービスをご利⽤開始いただいたお客様は、今後につきましても、引き続き改定前
価格にてお届けをいたします。

また、定期らくらくお届けサービス会員のお客様への送料無料は維持させていただくなど、皆様のご
期待に沿うべく、努⼒を続けて参る所存です。

誠に⼼苦しい限りでございますが、何卒、事情ご賢察の上、ご理解とご協⼒をお願い申し上げます。
敬具

記
価格改定につきまして

■改定実施⽇   ： 2024 年 2 ⽉ 1 ⽇以降注⽂分より

■対象商品及び改定価格 ： 以下のリンクより対象商品と価格詳細についてご参照ください
      https://iecon-public-images.s3.amazonaws.com/images/ec/price_list.pdf

以上

株式会社 CoLife「イエコンセンター」 TEL：0120-952-413
営業時間：9 時〜18 時(定休⽇：⽇曜・祝⽇・GW・夏季休業・年末年始)

https://iecon-public-images.s3.amazonaws.com/images/ec/price_list.pdf